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مايک پمپئو، وزير خارجه آمريکا روز سه شنبه 
در اقدامی غيرمنتظره تمام ديدارهای از پيش 
 برنامه ريزی شده اش در آلمان را لغو کرد و در ميانه  
راه مسيرش را تغيير داده و به عراق سفر کرد و  سپس 

راهی انگليس شد.  
سفر غيرمنتظره پمپئو به عراق  همزمان با اقدام 
وزارت دفاع آمريکا در اعزام به واحد نيروی هوايی 
 شامل بمب افکن های بی ٥٢ به خليج فارس صورت 
گرفت. پمپئو گفته يکی از دلايل اين تصميم 
 غيرمنتظره دريافت اخباری از برخی فعاليت های 
ايران در منطقه است. پمپئو در مسير رسيدن به بغداد 
 در هواپيما به خبرنگاران گفته قصد دارد به عراق برود 
تا به مقامات اين کشور نسبت به حمايت آمريکا  از 

استقلال عراق، تضمين بدهد.  
پمپئو قرار بود در سفرش به آلمان با آنگلا مرکل، 
صدر اعظم آلمان  و وزير خارجه اين کشور ديدار کند 
 و در خصوص مسائلی نظير اوکراين، روسيه و سوريه 
مذاکراتی صورت دهد. گفته می شود آلمانی ها از  اين 
تصميم پمپئو شوکه و تا حدودی نگران شده اند. سفر 
غيرمنتظره مايک پمپئو، رئيس دستگاه  ديپلماسی 
آمريکا به عراق شبانه و تحت تدابير امنيتی شديد 

انجام شد . 
او به خبرنگاران گفت، هدف از اين سفر اين بوده که 

به مقام های عراقی نشان دهد آمريکا از استقلال  عراق 
حمايت می کند . 

وزير امور خارجه آمريکا گفت وگو درباره توافق های 
تجاری ناتمام را از جمله ديگر محورهای سفرش به 
 بغداد عنوان کرد؛ توافق هايی که بنا به ادعای پمپئو 
به عراق اجازه خواهد داد از وابستگی اين کشور در 
 حوزه انرژی رهايی يابد .  پمپئو پيش از ديدارهايش 
با مقامات عراقی اظهار کرد، در اين ملاقات ها به 
اين موضوع خواهد پرداخت  که هرگونه حمله ای از 
سوی ايران و گروه های وابسته به آن عليه نيروهای 
آمريکايی در عراق، بر دولت  عراق نيز اثرگذاری 
خواهد داشت . او گفت: «ادامه کمپين برای جلوگيری 
از داعش در داخل عراق چيزی است که برای دولت 

عراق در  رأس قرار دارد .»

روزى که پمپئو عراق را به آلمان ترجیح داد

که
 این

و  
پيروزی عجيب ليورپول در مقابل باسلونا در نيمه 
جهانی ليگ قهرمانان اروپا آنقدر ارزش داشت تا عکس 
يورگن کلوپ روی  جلد روزنامه تايمز لندن قرار بگيرد. 
ليورپول که در بازی رفت با نتيجه ٣ بر صفر مغلوب شده 
بود توانست در بازی که شبيه  به معجزه بود با نتيجه ٤ بر 

صفر پيروز شده و به فينال برود. 

روزنامه گاردين عکسی از ليدی گاگا، خواننده آمريکايی 
را در صفحه نخست خود منتشر کرده است. عکس مربوط 
به لباس  عجيب و غريبی است که گاگا در فستيوال مت گالا 
پوشيده بود. در واقع ليدی گاگا ٤ دست لباس زير لباس اوليه 
خود پوشيده  بود. مت گالا فستيوالی است که افراد مشهور با 

عجيب و غريب ترين لباس ها در آن حضور می يابند.  

روزنامه وال استريت ژورنال در عکس نخست 
خود به تيراندازی در يک درگيری از مدارس 
آمريکا پرداخته است. دو دانش  آموز در دبيرستانی 
در کلرادو به سمت همکلاسی های خود آتش 
گشودند و موجب کشته شدن يک نفر و آسيب 

ديدن ٨ نفر ديگر  شدند.  

ک
وس

 کی

يک رسانه عبری زبان با استناد به سند درز يافته از وزارت 
خارجه رژيم صهيونيستی، جزييات «معامله قرن» را فاش 
کرد که طبق  اين سند کشور «فلسطين جديد» بدون در 

اختيار داشتن ارتش و سلاح تشکيل خواهد شد. 
روزنامه عبری زبان «يسراييل هيوم» با استناد به يک سند 
وزارت خارجه رژيم صهيونيستی جزييات کامل اين طرح 
آمريکايی را  فاش کرد. طبق نوشته اين روزنامه «هيچ طرفی 
تاکنون مسئوليت افشای بندهای اين سند را بر عهده نگرفته 
است.»  بر اساس اطلاعات درز کرده، قرار است توافقنامه 
سه جانبه ای ميان رژيم صهيونيستی،  سازمان آزاديبخش 
فلسطين (ساف) و  جنبش حماس امضا شود که طبق آن 
کشور فلسطين تحت عنوان «فلسطين جديد» در اراضی 
کرانه باختری و نوار غزه تشکيل و شهرک های اين مناطق 
نيز به اسراييل داده شود. همچنين کانون های شهرک سازی  
کماکان تحت تسلط اسراييل باقی  خواهند ماند و شهرک های 

جدا افتاده نيز به آنها ملحق خواهند شد. 
از سوی ديگر، طبق اين سند قدس تقسيم نخواهد شد و 
ميان رژيم صهيونيستی و کشور «فلسطين جديد» مشترک 
می ماند و  ساکنان عرب از اين شهر انتقال پيدا می کنند تا جزو 
اهالی فلسطين جديد شوند. در همين بند آمده که به يهوديان 
و اعراب اجازه  داده نخواهد شد که خانه همديگر را خريداری 
کنند و مناطق اضافی به قدس ملحق نخواهند شد تا اماکن 

مقدس به همين شکل  باقی بمانند. 
دولت مصر نيز با هدف ايجاد کارخانه، فرودگاه و اماکنی 
برای مبادلات تجاری و کشاورزی، زمين هايی را به فلسطين 
می دهد، اما به  فلسطينيان اجازه داده نخواهد شد تا در اين 

اراضی ساکن شوند. 
اما در مورد ارتش در گزارش اين روزنامه آمده که طبق اين 
طرح به فلسطين جديد اجازه داده نخواهد شد که ارتش و 
سلاح قوی  در اختيار داشته باشد و تنها سلاحی که می تواند 

داشته باشد سلاح پليس است. 
همچنين گفته شده که توافقنامه ای ميان رژيم 
صهيونيستی و فلسطين امضا خواهد شد که طبق آن 

اسراييل از فلسطين جديد در  مقابل هرگونه تجاوز خارجی 
دفاع می کند، اما اين دفاع مشروط به پرداخت هزينه آن به 
اين رژيم است. مذاکره درباره مبلغی که  فلسطينيان بايد به 
اسراييل بپردازند، بين اسراييل و کشورهای عرب «ميانه رو» 

صورت خواهدگرفت. 
در ادامه اين گزارش پيش شرط هايی از اين طرح آمده 
است. به عنوان مثال، حماس به طور کامل خلع سلاح شده 
و تسليحات آن  به مصر تحويل داده خواهد شد. مرزهای 
نوار غزه برای تجارت جهانی از طريق گذرگاه های اسراييلی 
و مصری باز و همچنين بازار  غزه با کرانه باختری گشوده 
و همچنين اين اقدام از طريق دريا  انجام می شود. يک سال 
پس از امضای توافق، انتخابات دموکراتيک  در کشور فلسطين 
جديد برگزار می شود و هر شهروند فلسطينی می تواند برای 
اين انتخابات کانديدا شود. يک سال پس از برگزاری  انتخابات، 
تمامی اسيران به شکل تدريجی و در مدت سه سال آزاد 
خواهند شد. در طول پنج سال، بندر دريايی و فرودگاهی  برای 
فلسطين جديد احداث خواهد شد و تا آن زمان، فلسطينی ها 
از فرودگاه ها و بنادر رژيم صهيونيستی استفاده خواهند کرد. 
مرزهای ميان  فلسطين جديد و سرزمين های اشغالی برای 

عبور و مرور شهروندان و کالاها باز خواهند ماند. 
گرچه هنوز اين طرح به صورت رسمی منتشر نشده، اما 
روزنامه يسراييل هيوم مدعی شده است که آمريکا، اتحاديه 
اروپا و  کشورهای عرب حوزه خليج فارس برای کمک به 

اجرای اين توافقنامه و حمايت اقتصادی آن موافقت کرده اند. 
اين روزنامه عبری زبان در پايان به نقل از چند مقام 
آمريکايی نوشت که اين طرح احتمالا طی يک ماه اعلام شود. 

 «ويليام جی . برنز» رئيس انديشکده کارنگی ايندومنت برای 
صلح بين الملل، معاون سابق وزير خارجه آمريکا و نويسنده 
کتاب   «کانال پشتی: شرح حال ديپلماسی آمريکايی و 
مسأله تجديد آن» در واشينگتن پست نوشته است: «دولت 
آمريکا عملا گفت وگو با  رهبری فلسطينی را رها کرده است و 
نگرانی های فلسطينيان را ناديده می گيرد و در عوض دستور 

کار «حقوق اسراييل» را در پيش  گرفته است.» 

روزنامه عبرى زبان «یسراییل هیوم» جزییاتى از «معامله قرن» را منتشر کرد

اسرائیل، حامى نظامى فلسطین
خلع سلاح شده

کانادا به زن متهم به کفرگویى پناهندگى سیاسى 
داد:

آسیه بى بى پیش دو دخترش رفت

آسيه بی بی، زن پاکستانی متهم به کفرگويی 
سرانجام از کشورش خارج شده است. 

روز چهارشنبه، ١٨ ارديبهشت (٨ می)، يک مقام 
پاکستانی گفت که آسيه بی بی سرانجام از اين کشور 
خارج شده و افزود که اين زن «با تصميم خود که 
مستقلا اتخاذ کرده بود»، پاکستان را ترک کرده 
است. ساعاتی بعد وکيل آسيه بی بی تاييد کرد که 
او به کانادا رسيده است. دو دختر اين زن پاکستانی 
در کانادا زندگی می کنند و دولت کانادا به خود او 

پناهندگی سياسی اعطا کرده است.
خروج اين زن پاکستانی به دليل تهديدهای 
برخی گروه ها عليه جان او صورت گرفته است. 
آنان از تبرئه او از اتهام اهانت به پيامبر اسلام 
ناخرسند بوده و اين زن را مستوجب اعدام 

دانسته اند.
مسلمانان تندرو ازجمله شماری از سياستمداران 
اسلامگرای پاکستانی تبرئه آسيه بی بی را محکوم 

کرده و خواستار اعدام او شدند. 
آسيه نورين مشهور به آسيه بی بی که مسيحی 
کاتوليک است، در  سال ۲۰۰۹ به دليل نوشيدن 
آب از يک ظرف که ظاهرا متعلق به مسلمانان بود، 
با واکنش تند يک زن مسلمان روبه رو شد و در پی 
آن، بين دو طرف جدال لفظی بروز کرد. زن مسلمان 
بعدا آسيه بی بی را متهم کرد که در جريان نزاع، به 
پيامبر اسلام توهين کرده و در نتيجه، مرتکب 

کفرگويی شده است.
او همواره اين اتهام را رد کرده و گفته است که زن 
مسلمان به خاطر کينه ای که از خانواده او داشته، 
چنين اتهامی را وارد کرده است. با انتشار خبر اين 
اتهام، گروهی از اهالی محل به خانه آسيه  بی بی 
حمله کردند و به ضرب و شتم او پرداختند. بعدا 
بعضی از اين افراد به عنوان شاهد در دادگاه حضور 
يافتند و گفتند که اين زن به توهين به پيغمبر اسلام 

اعتراف کرده است.
رأی ديوانعالی واکنش تند مسلمانان تندرو 
ازجمله شماری از سياستمداران پاکستانی و تهديد 
اين زن به قتل را در پی داشت و باعث شد او به 

زندگی مخفی روی بياورد.

چهره

وکلاى مدافع 
نخست وزیر رژیم 

صهیونیستى تصریح 
کردند که او حاضر 

به پذیرش اعلام 
میزان دارایى و اموال 

خود نیست. پس از 
گذشت چندین ماه از 
اختلاف میان بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستى و 

دادستانى کل این رژیم 
درباره تمایل او براى 

جمع آورى کمک هاى 
مالى از دوستان ثروتمند 

خود به منظور پرداخت 
هزینه هاى هنگفت 

محاکمه اش، نتانیاهو 
اعلام کرد که هزینه 
محاکمه را از جیب 

خود پرداخت مى کند تا 
بدین واسطه ناگزیر به 
افشاى میزان دارایى و 

ثروت خود نشود.

مدیر اف بى آى برخلاف 
نظر دادستان کل آمریکا 

تأکید کرد که اداره 
تحقیقات فدرال آمریکا 
از کمپین 2016 دونالد 
ترامپ جاسوسى نکرده 

است. کریستوفر راى، 
مدیر اداره تحقیقات 

فدرال آمریکا (اف بى آى) 
شهادت ماه گذشته 
ویلیام بار، دادستان 

کل آمریکا در کنگره 
را به چالش کشید. او 

گفته بود: «به اعتقاد من 
جاسوسى علیه کارزار 

انتخاباتى دونالد ترامپ، 
رئیس جمهورى آمریکا 

رخ داده است.»

خوددارى نتانیاهو از 
افشاى میزان دارایى  

خود

اف بى آى ادعاى 
جاسوسى از کمپین 

ترامپ را رد کرد
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گاه
ن به دنبال هشدار سازمان سيا مبنی بر در خطر قرار داشتن يک فعال دموکراسی خواه عرب، پليس نروژ اين 

فعال سعودی را تحت  نظر گرفت  . اياد البغدادی، فعال دموکراسی خواه سعودی و منتقد محمدبن سلمان، 
وليعهد عربستان در حال حاضر به عنوان پناهنده  در نروژ ساکن است. سازمان اطلاعات مرکزی آمريکا (سيا) 
هشدار داده که اين فرد در معرض تهديد از سوی رياض قرار دارد   . در ۲۵ آوريل به اين فعال سعودی درباره 
تهديد از سوی عربستان هشدار داده شد زمانی که مقام های نروژ به محل سکونت وی رفته  و به محلی امن 

منتقلش کردند به وی هشدار دادند که در معرض خطر احتمالی از سوی عربستان قرار دارد .

هشدار سیا درباره تکرار 
سرنوشت خاشقجى براى 

یک فعال سعودى ساکن 
نروژ

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶
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اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

اگر احساس خواب به شما 
امنى  مکان  در  داد  دست 
مانند پارکینگ هاى جاده اى 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  شانه  در  توقف  از 

کنید. خوددارى 


